总期第70期

主办单位： 科研处             二○一九年六月四日
河南省教育厅关于下达2020年度人文社会科学研究一般项目立项计划的通知

根据河南省教育厅网站公布《河南省教育厅关于 2020 年度人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教师〔2019〕12号）和《河南省教育厅关于下达2020年度人文社会科学研究一般项目立项计划的通知》（教师〔2019〕370号）文件，我校方秀丽、田凤娟、马博威、余正、张扬杨五位老师申报的一般项目资助计性计划获得立项；尹保健、蒯彦博、李静、于峰、高姣辉、安峥六位老师申报的一般项目指导性计划获得立项（详见附表）。现将有关事项通知如下：

项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研究工作。

望各二级学院教师多向以上11位教师学习，并以此为基础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我校科研项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做贡献。

具体结项要求按照《河南省教育厅关于下达2020年度人文社会科学研究一般项目立项计划的通知》（教师〔2019〕370号）文件执行。

编辑：科研处            编审：张怀锋            共印：18份

附表：

2020年度河南省教育厅人文社会科学研究一般项目资助性计划（5项）

	项目编号
	项  目  名  称
	所在高校
	主持人
	成员
	项目类别

	2020-ZZJH-358
	新时代大学生马克思主义信仰教育研究
	商丘学院
	方秀丽
	杜文平，梁海军，廖丽丽，祁凯丽，张琳琳
	资助计划

	2020-ZZJH-359
	河南省民办高校教师主观幸福感综合评价指标体系构建及实证研究
	商丘学院
	田凤娟
	方秀丽，马建苓，杜文平，蒯彦博，赵召华
	资助计划

	2020-ZZJH-360
	河南省传统体育产业化发展路径研究
	商丘学院
	马博威
	韩亚惠，李林臻，郑远，崔忠磊
	资助计划

	2020-ZZJH-361
	我国体育产业管理体制改善策略研究
	商丘学院
	余正
	梁霄，刘春霞，张博，葛晓燕
	资助计划

	2020-ZZJH-362
	基于图式理论的高校英语阅读教学策略研究
	商丘学院
	张杨杨
	杨国景，孟宇鸿，王文博，刘慧
	资助计划

2020年度河南省教育厅人文社会科学研究一般项目指导性计划（6项）

	项目编号
	项  目  名  称
	所在高校
	主持人
	成员
	项目类别

	2020-ZDJH-315
	新工科背景下地方高校机械类应用型人才培养模式探索与研究
	商丘学院
	尹保健
	尹小延，李慧平，张毛焕，冉彤
	指导计划

	2020-ZDJH-316
	新型城镇化进程中河南省新型职业农民培育问题研究
	商丘学院
	蒯彦博
	曹圣伟，阮家港，王敬斋，田凤娟，高大鹏
	指导计划

	2020-ZDJH-317
	构建“四度空间、四维育人”思政课实践教学体系的路径研究
	商丘学院
	李静
	赵广，余佳莹，王超伟，李婵娟，王文博
	指导计划

	2020-ZDJH-318
	中德美术交流与比较研究
	商丘学院
	于峰
	温凤惠，王佩佩，高蕊，刘爱丽
	指导计划

	2020-ZDJH-319
	地方院校大学生英语写作能力的多特征研究
	商丘学院
	高姣辉
	韩娟娟，杨国景，孟宇鸿，张茜
	指导计划

	2020-ZDJH-320
	素质教育导向下应用型高校教师教学改革的压力及推进机制研究
	商丘学院
	安峥
	杨延萍，张芳，陈静，吕玮，张晓霏
	指导计划